

ואמר רבינו ז"ל בספרו של שביל שיחה ושיחה שהיה משיח ומד בר עמנו יכולים להיות על ידה איש כשר ואפילו צדיק גמור בעזרת השם יתברך

טוּעַמִיָּה

חיים זכו

פנינים יקרים
מלוקטים ככתבם וכלשונם

מספרי רבינו הק' ותלמידו זיע"א ותלמידיהם ותלמידי תלמידיהם
להשקות ולהחיות נפש כל חי במי הנחל גובע מקור חכמה

גליון של"א **יתרו** תשפ"ג

טעמו וראו כי טוב ה'
ואורך זיל גמוד בספריו הק' המלאים כל טוב

(תשמ"ג) מלון של"א מלון של"א מלון של"א מלון של"א מלון של"א

כי כל שיחה שלו היא התעוררות נפלא ונרא מאד ודרך ישרה ונכונה מאד לעבודת השם יתברך לכל אהר לפי מדרגתו יתירה

טוֹעֲמִיָּה

ויחד יתרו על כל הטובה

פרשת השבוע

אַזִּי אֹר הַשְּׂמִיחָה גָּדוֹל מְאֹד

ויחד יתרו על כל הטובה, כי אצל סתם בני אדם אין השמחה של כל הטובות ביחד, כי יש חלוקים רבים בענין השמחה. למשל בשבאין על חתנה, יש מי ששמח מן האכילה שאוכל, דגים ובשר וכיוצא, ויש אחד, ששמח מן הכלי זמר, ויש ששמח מדברים אחרים כיוצא בהם, ויש ששמח מן החתנה עצמה, כגון המתנים, שאינן משגיחים על אכילה ושתיה, רק שמחים מן החתנה עצמה, וכיוצא שאר חלוקים. אבל אין אדם שיהיה שמח מכל השמחות ביחד. ואפלו מי ששמח מכל הדברים הנ"ל, אף על פי כן אין השמחה מכל הדברים ביחד, רק מכל אחד בפני עצמו בזה אחר זה. גם יש אחד, שאין לו שום שמחה כלל, לא מן האכילה ושתיה ולא משאר דברים, ואדרבא, יש לו קנאה וצער, שמקנא על השדוף, על שזה נשתדף בזה. אבל שלמות וגדלות השמחה הוא, מי שזוכה לשמח מכל הטובות ביחד:

וזה אי אפשר כי אם כשמתפל למעלה על כל הטובה, דהינו על השרש, שמשם נמשכין כל הטובות. ושם בהשרש הכל אחד, ואזי שמחתו מכל הטובות ביחד, ואז השמחה גדולה מאד, ומאירה באור גדול מאד. כי על ידי הכלליות שנכלל שמחה בחברתה, נגדל ביותר אור השמחות. וכן כל מה שנכלל לין יותר רבוי השמחות זה בזה, נגדל ונתוסף אור השמחה ביותר ויותר, כי נגדל ונתוסף האור מאד, על ידי התנוצצות שמתנוצצן משמחה לחברתה. וכל מה שיש יותר שמחות שנכלל לין ביחד, נתוסף ביותר ויותר אור ההתנוצצות. ועל כן כשנכלל השמחה של כל הטובות ביחד, אזי אור השמחה גדול מאד על ידי רבוי ההתנוצצות מזה לזה ומזה לזה כנ"ל:

וזהו ויחד יתרו על כל הטובה שהיה שמח מכל הטובות ביחד. וזהו על כל הטובה, כי היה מסתפל למעלה על כל הטובה, הינו על השרש, ששם הכל אחד, ושם נכלל לין כל השמחות יחד, ועל כן היה שמח על כל הטובות ביחד כנ"ל:

ליקוטי מוהר"ן תנינא לד

פרשת השבוע

טוֹעֲמִיָה

ויחן שם ישראל

קְדֻשַׁת קַבְּלַת הַתּוֹרָה

בְּשָׁעָה שְׁעוֹמְדִים לְשִׁמְעַת קְרִיאַת הַתּוֹרָה צְרִיכִים לְעֹמֵד בְּאַיְמָה וְיִרְאָה, בְּרֵתֶת וְזִיעַ וּלְהַפּוֹת אָזְנוֹ הַיָּטִב לְכָל דְּבוּר וְדְבוּר שֶׁל הַתּוֹרָה הַקְּדוּשָׁה כְּאִלּוּ הוּא עוֹמֵד תַּחַת הַר סִינַי, וּלְכוּן לְהַמְשִׁיךְ עַל עַצְמוֹ קְדֻשַׁת קַבְּלַת הַתּוֹרָה שְׁנֵתְנָה בְּסִינַי עַל יְדֵי מֹשֶׁה רַבֵּנוּ ע"ה, עַל יְדֵי קְבוּיַן נְפִשׁוֹת יִשְׂרָאֵל יַחַד, כְּמוֹ שְׁפָתוֹב וַיַּחֲנוּ שָׁם יִשְׂרָאֵל נֶגֶד הָהָר, וּפִרְשׁ רַש"י, כֵּלָם יַחַד כְּאִישׁ אֶחָד וְכוּ'. כִּי אַז הִיָּתָה גַם נְפִשׁוֹ שָׁם, כְּמוֹ שְׁפָתוֹב אֵת אֲשֶׁר יִשְׁנֹו פֹה וְאֵת אֲשֶׁר אֵינְנוּ פֹה וְכוּ'. וְכִמוֹ שְׁאָמְרוּ רַז"ל שְׁכָל נְפִשׁוֹת יִשְׂרָאֵל שָׁל כָּל הַדּוֹרוֹת הֶעָתִידִין לְבֹא, כֵּלָם עָמְדוּ עַל הַר סִינַי. וְכֵן בְּכָל דּוֹר וְדוֹר שְׁנִמְשָׁכָה הַתּוֹרָה אֵלֵינוּ עַל יָדָם, כְּמוֹ שְׁאָמְרוּ מֹשֶׁה קַבֵּל תּוֹרָה מִסִּינַי וְכוּ' עַד הַיּוֹם הַזֶּה, בְּכָל־מָה הִיָּה עֶקֶר הַמְשָׁכַת הַתּוֹרָה עַל יְדֵי קְבוּיַן הַיְשִׁיבוֹת הַקְּדוּשׁוֹת אֲצֵל רַבָּם הָאֲמֵתִי, שְׁעַל יְדֵי זֶה נִכְלְלוּ נְפִשׁוֹתָם יַחַד, שְׁעַל יְדֵי זֶה נִמְשָׁךְ בְּחִינַת קַבְּלַת הַתּוֹרָה בְּכָל דּוֹר וְדוֹר.

וְעַל כֵּן בְּכָל עֵת שְׁבָאִים לְשִׁמְעַת קְרִיאַת הַתּוֹרָה בְּצַבּוֹר צְרִיכִין לְכוּן שְׁתֵּהִיָּה נְפִשׁוֹ נִכְלָלָת בְּכָל נְפִשׁוֹת יִשְׂרָאֵל שְׁהַצְדִּיקִים אֲמֵתִיִּים שְׁכָל דּוֹר וְדוֹר עוֹסְקִים לְקַבְּצָם וּלְכוּלְלָם יַחַד, שְׁפֹשֶׁם נִמְשָׁךְ בְּחִינַת קַבְּלַת הַתּוֹרָה בְּכָל דּוֹר וְדוֹר, שְׁזֶה עֶקֶר בְּחִינַת קְדֻשַׁת הַצַּבּוֹר כְּשֵׁהֶם מְקַבְּצִים וּמְחַבְּרִים וּכְלוּלִים נְפִשׁוֹתָם יַחַד עַל יְדֵי הַצְדִּיק הַרְבֵּי הָאֲמֵתִי שְׁכָל דּוֹר וְדוֹר, שְׁהוּא נִקְרָא רוּעָה יִשְׂרָאֵל, בְּחִינַת פְּרוּעָה עֲדָרוּ יְרַעַה בְּזוּרְעוֹ יְקַבֵּץ מְלָאִים וּבְחִיקוֹ יִשָּׂא עֲלוֹת יְנִהֵל. וּמִהַצְדִּיקִים הַרוּעִים הָאֲמֵתִיִּים הָאֵלּוּ שְׁכָל דּוֹר מְקַבְּלִים כָּל צַבּוֹר וְצַבּוֹר בְּכָל מְקוֹם שְׁהֶם מְתַקְבְּצִים לְקָרוֹת בַּתּוֹרָה וְלַעֲסֵק בָּהֶּ.

ליקוטי הלכות קריאת התורה ו' כה

עמוד זה נתרם ע"י הר"ר יצחק וועבערמאן הי"ו
לרגל שמחת הולדת הנכד שיחי למזל טוב

פרשת השבוע

טוֹעֲמִיָה

והייתם לי סגולה

סִגְלָה לְמַעַלָּה מֵהַטֵּבַע

כִּי אֲנַחֲנוּ נִקְרָאִים 'עַם סִגְלָה', כְּמוֹ סִגְלָה שְׁעוֹשִׂין לְרַפּוּאָה, אִף עַל פִּי שְׂאִין הַטֵּבַע מְחַיֵּב שְׂיִהְיֶה זֶה לְרַפּוּאָה, אִף עַל פִּי כֵן הַדָּבָר הַזֶּה מְסַגֵּל לְרַפּוּאָה, וְזֶה לְמַעַלָּה מֵהַטֵּבַע, שְׂאִין הַשָּׂכָל הָאָנוּשִׁי מִבֵּין זֶה כְּמוֹ כֵן אֲנַחֲנוּ לָקַח אוֹתָנוּ הַשֵּׁם יִתְבָּרַךְ לְעַם סִגְלָתוֹ, אִף עַל פִּי שְׂאִין הַשָּׂכָל הָאָנוּשִׁי מִבֵּין אֶת כָּל זֶה, אִיךְ לָקַח עִם מִתּוֹךְ עַמִּים, כְּמוֹ בְּשַׁעַת קְרִיעַת יַם סוּף, שְׁקַטְרַג מִדַּת הַדִּין: הִלְלוּ עוֹבְדֵי עֲכוּ"ם וְכוּ', אִף עַל פִּי כֵן הַקְדוּשׁ בְּרוּךְ הוּא לָקַח אוֹתָנוּ לְעַם קְדוֹשׁ.

נִמְצָא שְׁזֶה הַדָּבָר כְּמוֹ סִגְלָה, שֶׁהוּא לְמַעַלָּה מֵהַטֵּבַע, לְמַעַלָּה מִשָּׂכָל אָנוּשִׁי, וְזֶה בְּחִינַת מַקִּיפִין כַּנ"ל. וְמִי שְׂזָכָה לְאֵלוֹ הַמַּקִּיפִין לְהוֹלִיד אוֹתָם וּלְהַכְנִים אוֹתָם בְּפָנִים כַּנ"ל, נִמְצָא שְׂזָכָה לְהַבִּין אֶת הַסִּגְלָה בּוֹדָאי הַיָּשָׁר לְגִלּוֹת הַסִּגְלָה לְעַם סִגְלָה:

ליקוטי מוהר"ן כא

אִי אֶפְשָׁר לְהַבִּין בְּשָׂכָל אָנוּשִׁי כָּלֵל. אִיךְ ה' יִתְבָּרַךְ מִתְגַּלְגֵּל עִם כָּל אָדָם לְקָרְבוֹ אֵלָיו. שְׁזֶהוּ סוּד סִתְרֵי הַבְּחִירָה וְכַנ"ל, עַל כֵּן נִקְרָאִים יִשְׂרָאֵל עַם סִגְלָה. מִחֲמַת שְׂאִי אֶפְשָׁר לְהַבִּין זֹאת מִפְּנֵי מַה בָּחַר בְּיִשְׂרָאֵל מִכָּל הָעַמִּים. כְּמוֹ שְׂפִתְב רַבְּנוּ זְכוּרֵנוּ לְבִרְכָה בְּהַתּוֹרָה עֲתִיקָא טָמִיר וְסִתִּים בְּסִימָן כּא. שְׂבִשְׂבִיל זֶה נִקְרָאִים יִשְׂרָאֵל עִם סִגְלָה וְכוּ', עֵינֵי שָׁם. כִּי זֶה הָעֵנִין אִי אֶפְשָׁר לְהַבִּינוּ כָּלֵל.

וְכִמוֹ כֵן בְּכָל דוֹר וְדוֹר. אִי אֶפְשָׁר לְהַבִּין מִפְּנֵי מַה זְכוּ אֵלוֹ לְהַתְקַרֵּב לְהַצְדִּיק הָאֵמֶת יוֹתֵר מִשְׂאָר אָנָּשִׁים, כִּי כָּל זֶה הוּא בְּחִינַת סִגְלָה שְׂאִי אֶפְשָׁר לְהַבִּין כָּלֵל, אֲבָל בְּאֵמֶת צְדִיק ה' בְּכָל דְּרָכָיו וְלֹא עוֹלָתָהּ בּוֹ. וּבּוֹדָאי גִּלְגַּל ה' יִתְבָּרַךְ בְּהַעֲלֵם גְּדוּל עִם כָּל אֶחָד שִׂיזְכֶּה לְהַתְקַרֵּב אֶל הָאֵמֶת. וְכַפִּי הַהַתְעוֹרְרוֹת שֶׁל כָּל אֶחָד כֵּן הוֹלִיךְ אוֹתוֹ ה' יִתְבָּרַךְ לְרַחֵק אוֹ לְקָרֵב, כְּמוֹ שְׂאֵמְרוּ רַבּוֹתֵינוּ זְכוּרֵנוּם לְבִרְכָה, בְּדֶרֶךְ שְׂאָדָם רוּצָה לִילֵךְ מוֹלִיכִין אוֹתוֹ. רַק שְׂאִי אֶפְשָׁר לְהַבִּין זֹאת עֲכָשׁוּ בְּשׁוּם שָׂכָל. וְעַל כֵּן נִקְרָאִין יִשְׂרָאֵל עִם סִגְלָה כַּנ"ל:

ליקוטי הלכות ברכת הריח ד' כג

טוֹעֲמִיָּה

כבוד את אביך ואת אמך

פרשת השבוע

כָּל עֲבוֹדַת הָאָדָם

כָּתַב בְּלִקוּטֵי תוֹרָה מִהָאָרֶץ ז"ל בְּפִרְשַׁת וַיֵּרָא שְׁמֵי־עוֹת כְּבוֹד אָב וָאִם
הוּא מִחַמַּת שְׁאֲבִיו וְאִמּוֹ נוֹתֵנִין לוֹ לְבוֹשׁ שֶׁעַל יְדֵי זֶה כָּל עֲבוֹדָתוֹ
וְכוֹי. מוֹבֵן שֶׁעֲבוֹדַת הָאָדָם עַל יְדֵי מֵצוֹת כְּבוֹד אָב וָאִם.

ליקוטי הלכות כבוד אב ואם ד' ג

עֵקֶר כְּבוֹד אָב וָאִם הוּא שִׁיחִיָּה שְׁמֵם מִתְכַּבֵּד וּמִתְיַקֵּר עַל יְדוֹ עַל יְדֵי
שֶׁהוּא צְדִיק וְבַעַל מַעֲשִׂים טוֹבִים, שְׂזָה עֵקֶר כְּבוֹדֵם לְעַד, וְכִמּוֹ שֶׁאָמְרוּ
רַז"ל, לֹא כַּעֲשׂוֹ שְׁאֲדַרְבָּא הִיָּה לְקִלּוֹן וּלְחִרְפָּה לָהֶם וְעֵקֶר כְּבוֹדֵם הִיָּה רַק
שֶׁכְּבָדֵם בְּדַבָּרִים גְּשָׁמִיִּים אָבֵל בְּדַבָּרִים רוּחָנִיִּים הַנוֹגְעִים לְעֲבוֹדַת ה' שְׂזָה
הִיָּה כָּל חֶפְצָם שֶׁל יִצְחָק וְרַבְקָה בְּזָה הִיָּה אֲדַרְבָּא לְמוֹרַת רוּחַ לָהֶם
כְּמִבְאָר בְּמִקְרָא לְהַדְיָא. וְעַל כֵּן אָמְרוּ רַז"ל שֶׁהַמְּקִיִּים מֵצוֹת כְּבוֹד אָב
וָאִם כְּרָאוּי אֵין שׁוֹם חֲטָא בָּא עַל יְדוֹ.

נחת השלחן יו"ד ר"מ

כְּבוֹד אָבִי גְרוֹ יָאִיר הוּא אֶעֱלֵי מִיּוֹם רֵאשׁוֹן עַד הַיּוֹם, הַשִּׁם יִתְבַּרְךָ
יִזְכְּנוּ לְקִיָּם כְּבוֹד אָב בְּאֵמַת כְּרָאוּי וּבְשִׁמּוּחָה גְּדוּלָּה:

עלים לתרופה יום ד' חיי שרה תקצ"א

בְּנֵי שִׁיחִיו, אֲזַהְרְתִּי מַעֲתָה לְבָלִי לְעַכֵּב שְׁלִיחוֹת מִכְּתָבֵם אֵלַי בְּכָל עֵת כִּי בְּכָל
מִכְּתָב אֲשֶׁר תִּשְׁלַחוּ לִי תַחֲיוּ אֶת נַפְשִׁי, וְתִקְיֵמוּ בְּזָה בְּאֵמַת כְּבוֹד אָב.
וְכֹאֲשֶׁר תִּרְאוּ מִמֶּנִּי כֵּן תַּעֲשׂוּ. וְתִמִּיד תִּקְרְאוּ הַיֵּטֵב מִכְּתָבִי. לְמַעַן תִּשְׁיִבוּ לִי
עַל כָּל דְּבַר לְנִכּוֹן.

וְתִלְכוּ עִם כָּל הַדְּרָכִים הַקְּדוּשׁוֹת שֶׁל כְּבוֹד הַנִּחַל נוֹבַע מִקּוֹד חֲכָמָה זְכָר צְדִיק
וְקְדוּשׁ לְבָרְכָה אֲשֶׁר יְרוּשָׁה לָנוּ מִכְּבוֹד אֲדוֹנֵי אָבִי מוֹרֵי וְרַבֵּי זִלְלָה"ה, וְהַעֲקֹר
שֶׁתַּחֲיוּ עֲצָמְכֶם בְּכָל הַנְּקֻדּוֹת טוֹבוֹת, וְגַם בְּזָה תוּכְלוּ לְהַחֲיוֹת עֲצָמְכֶם בְּכָל
רְגַע אֲשֶׁר נִתְהַוָּה לָכֶם עֲנִין חָדָשׁ לְקִיָּם מֵצוֹת כְּבוֹד אָב וְכוֹי.

עלים לתרופה מכתבי ר"י בן מוהרנ"ת

פרשת השבוע

טוֹעֲמִיָה

אנכי ולא יהיה לך

יְסוּד כָּל תּוֹרַתְנוּ הַקְּדוֹשָׁה לְהֵאֱמִין שֶׁהוּא חַפֵּץ בְּעִבּוֹדָתְנוּ

עקר שלמות האמונה הקדושה הוא להאמין שה' יתברך רוצה בעבודת האדם בזה העולם אף על פי שאי אפשר להבין זאת בשכל אנושי בשום אופן, אף על פי כן כבר גלו לנו אבותינו ורבותינו הקדושים מימות אברהם עליו השלום ומשה רבנו שהאמת הוא כן וזה כלל יסוד כל תורתנו הקדושה. וכמו מי שהוא כופר במציאותו יתברך חס ושלום, הוא כופר ומין ימח שמו, כמו כן אפלו אם אומר שמאמין במציאותו יתברך וכופר בזה שאינו מאמין שהוא יתברך חפץ בעבודתנו הוא גם כן כופר ומין, כי לא תהו בראיה לשבת יצרה, כי לא ברא הוא יתברך את העולם שתהיה תהו ובהו כמו שהוא, כי אם לשבת יצרה, לישב אותה בבני אדם בני דעה שיכירו את גדלתו ומלכותו ויעבדו אותו בזה העולם המעשה דיקא, כי היום לעשותם, כתיב 'היום' דיקא ולא למחר בעולם הבא. וזהו עקר החלוק שבין ישראל לבין הכופרים והמתקרים.

וזה בחינת כלל עשרת הדברות 'אנכי ה' אלקיך' להודיע אמתת מציאותו יתברך. ואחר כך 'לא יהיה לך אלקים אחרים על פני', לאסור עבודות זרות שנמשך גם כן מחמת שאומרים שה' יתברך רחוק מהעולם ואי אפשר לעבדו בעצמו כי אם כשמתלבש באיזה דבר שמזה נמשך טעות של כל הנתבעים אחר ההבל של העולם הזה, כמו כן בספרים, והתורה הקדושה הבדילה אותנו מזה.

ליקוטי הלכות שבועות ב

לְשׁוֹן רַבְּנוּ ז"ל

טוֹעֲמִיָּה

כּמבאר בלשון לעז רמז עמקות פונתו...
(ליקוטי הלכות מילה ד')

אף שְׁעֶסֶק רַבְּנוּ ז"ל עִם הָאֲפִיקוֹרְסִים בְּאוֹמָאן וְקָרַב אוֹתָם, הָיָה נִזְהָר לְבִלִי לֹאמַר לְפָנֵיהֶם תּוֹרָה, חוּץ מִהַתּוֹרָה הָאֲחֵרוֹנָה שְׁאָמַר בְּרֵאשׁ הַשָּׁנָה הָאֲחֵרוֹן שְׁאֵז כָּבֵר נִכְנָס בְּלִבָּם קֶצֶת אֲמוּנָה וְכוּ'. וּפְעַם בְּאֲמֻצֵּי הַקִּיץ הָאֲחֵרוֹן נִכְנְסוּ אֵלָיו הָאֲפִיקוֹרְסִים בְּאֲמֻצֵּי אֲמִירַת תּוֹרָה לְאֲנָשֵׁי שְׁלוֹמְנוּ, וְסִבֵּב רַבְּנוּ אֶת שִׁיחָתוֹ לְעִנְיָן אַחֵר, וּפְנָה לְמוֹהַרְנ"ת וְאָמַר לוֹ:

דְּעַרְצִייל זִי אַמָּאל אַ מַעֲשֵׂה פּוֹן בַּעַל שֵׁם

~ תרגום ~

סִפֵּר לָהֶם פְּעַם אֵיזָה מַעֲשֵׂה מִהַבַּעַל שֵׁם טוֹב זִיע"א

וְהַתְּפִלָּא מוֹהַרְנ"ת בְּלִבּוֹ עַל זֶה, וְכִי לְמִי אֲסַפֵּר מַעֲשֵׂה מִהַבַּעַל שֵׁם טוֹב, וְכִי יֵשׁ לָהֶם אֲמוּנָה? בְּתוֹךְ כֵּךְ עָנָה רַבְּנוּ וְאָמַר לוֹ:

וּוֹאס מִיִּנְסֵטוּ מִיִּין אֵיךְ? סִפְרוּ בַּגּוֹיִם כְּבוֹדוֹ!

~ תרגום ~

לְמָה אַתָּה חוֹשֵׁב שְׁאֲנִי מִתְכַּוֵּן? כּוֹנְנִי סִפְרוּ בַּגּוֹיִם כְּבוֹדוֹ!

וּרְאֵה לִיקוּטֵי מוֹהַר"ן תּוֹרַת נ"ט: כּמוֹבֵא בַּזֵּהר 'כַּד אֲתִי תֵרוּ, כְּדִין אֲתִיקֵר שְׁמָא דְקַדְשָׁא בְּרִיךְ הוּא'. וְזֶה בְּחִינַת "סִפְרוּ בַּגּוֹיִם אֶת כְּבוֹדוֹ", שְׁעַל יְדֵי שְׁמֻקְרָבִים אֶת עֲצָמָן לְעִבּוּדַת הַשֵּׁם יִתְבָּרַךְ אֵלּוּ הַרְחוּקִים, זֶהוּ כְּבוֹדוֹ יִתְבָּרַךְ:

שיח שרפי קודש החדש ח"א תרל"ב

עמוד זה נדבת הר"ר יעקב עסטרייכער הי"ו
לרגל שמחת הולדת בנו שלמה שיחי' למזל טוב

זמני שבת קודש – פרשת יתרו

אין לסמוך על הזמנים בצמצום	ירושלים וביתר	בית שמש	בני ברק	מירון וצפת	מודיעין עילית	הר יונה	אומין	ניו יארק
הדלקת הנרות	4:46	4:45	5:01	4:44	4:55	4:43	4:49	5:03
שקיעה ערב שב"ק	5:25	5:25	5:23	5:23	5:24	5:23	5:11	5:24
חצות הלילה	11:49	11:50	11:50	11:46	11:49	11:47	11:47	11:56
עלות השחר	5:12	5:13	5:13	5:12	5:13	5:12	5:39	5:33
עטיפת הטלית	5:34	5:35	5:36	5:34	5:35	5:34	6:08	5:58
נין החמה	6:25	6:26	6:27	6:26	6:26	6:26	7:15	6:55
סוף זמן קר"ש מג"א	8:22	8:23	8:23	8:21	8:22	8:21	8:42	8:39
חצות היום	11:53	11:54	11:55	11:52	11:54	11:53	12:13	12:10
שקיעה יום שב"ק	5:26	5:25	5:24	5:24	5:25	5:24	5:12	5:25
צאת השבת	6:00	6:01	6:01	6:01	6:01	6:00	6:02	6:38
צאה"ש 72 דק'	6:39	6:38	6:36	6:37	6:38	6:36	6:25	

כללים: הדלה"ג בירושלים ובי"ש מירון והר יונה 40 דק', במודי"ע 30 דק', בב"ב והו"ל 22 דק'. שקיעת החמה בא"י בגובה, באומן ובחול"ל במישור. חצות הלילה שש שעות שוות מוצאה"כ בניונים לפי האופק (כ-6.5 מע'). עלות השחר (72 ע"פ מע') 16.1 מע'. עטיפת הטלית 11.5 מע'. ניין החמה במישור כנהוג. סווק"ש (מג"א כנהוג) מעלוד"ש 16.1 מע' עד צאה"כ בניונים לפי האופק. צאת השבת בצאת כוכבים קטנים (רצו) 8.5 מע'.

הרוצה ליטול חלק בזכות ההדפסה וההפצה, וכן הרוצה לקבל הגליון

יפנה לטעל. 0548528284 (toameobreslev@gmail.com)

כמו"כ ניתן לתרום ב'נדריים פלוס' שלוחה 2450 עבור 'טועמיה חיים זכו - ברסלב'

לוח הלימודים היומיים לשבוע הבא פרשת משפטים

יום ראשון	יום שני	יום שלישי	יום רביעי	יום חמישי	יום שישי	שבת קודש
כ	כא	כב	כג	כד	כה	כו
נא.	נא:	נב.	נב:	נג.	נג:	נד.
פא	פב	פג	פד	פה	פו	פז
קצג	קצה	קצו	קצט	רא	רג	רה
תורה ל"ג – מי האיש החפץ חיים						
התורה הזמנית						